
令和５年 1 月３１日 

組合員・利用者の皆さまへ 

茨木市農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者発生の公表に係る取扱いの変更について 

 

茨木市農業協同組合は、お客さまと役職員の安全確保を最優先に考え、役職員が新型コロ

ナウイルス感染症に感染していることが判明した場合には、当組合ホームページ等にてお

知らせしてまいりました。 

今後は、感染が判明した拠点の業務継続に影響がある場合など、広くお客さまにお伝えす

る必要がある際にご案内申しあげます。 

なお、役職員の感染が判明し特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、今後も速

やかに該当のお客さまに対し個別にご連絡をさせていただきます。 

当組合は、お客さまならびに役職員の健康と安全に配慮し、今後も関係機関と連携のうえ、

感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程お願い

申しあげます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

茨木市農業協同組合 総務部総務課 

(電話 ０７２-６２７－７７６１) 

 


